АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  «16» мая 2018 г.                                                                                     № 147
Об отмене постановлений администрации

        «Об утверждении Административных регламентов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг, решением комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг Ленинградской области от 18.04.2018г.,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

-  Постановление администрации № 345 от 12.09.2016 года Об утверждении административного Регламента по  предоставлению  муниципальной  услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования Гончаровское сельское поселение Выборгского района Ленинградской области».
- Постановление администрации № 225 от 05.07.2017 года Об утверждении административного Регламента по  предоставлению  муниципальной  услуги «по утверждению проекта организации и застройки территории садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения».
2. Постановление опубликовать в газете «Выборг» и разместить на официальном портале МО «Гончаровское сельское поселение» выборгского района Ленинградской области.

3.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации                                                                         М.А.Блинова
Разослано: дело, КУМИГ, газета «Выборг», портал, ИРЗ